        技术手册
FM13HS02 符合 ISO/IEC15693 协议的高频 RFID 安全标签芯片            版本 1.3                  1
FM13HS02
符合 ISO/IEC15693 协议的高频
RFID 安全标签芯片
技术手册
2021.05
        技术手册

        技术手册
FM13HS02 符合 ISO/IEC15693 协议的高频 RFID 安全标签芯片            版本 1.3                  9
5 订货信息
               器件代号 晶圆形式 规格说明
FM13HS02-WIB2 凸点晶圆 8 英吋凸点晶圆(120um 芯片厚度),2 凸点
FM13HS02-WIB2-4BG 凸点晶圆 8 英吋凸点晶圆(120um 芯片厚度),4 凸点
FM13HS02-WIB2-4BGD 凸点晶圆 8 英吋凸点晶圆(120um 芯片厚度),4 凸点(2 dummy)
FM13HS02-WIS2 减划晶圆 8 英吋减薄划片晶圆(120um 芯片厚度)。
FM  13HF  02  N  -XXX
公司名前缀
FM=上海复旦微电子集团股份有限公司
产品族
13HF= 符合 ISO/IEC 15693 协议的高频标签芯片
产品容量
02=约 2k bit EEPROM
产品版本
晶圆形式
WIS2= 减薄划片晶圆
WIB2= 2 凸点晶圆
WIB2-4BG=4 凸点晶圆
WIB2-4BGD=4 凸点晶圆，其中 2 个为 dummy 凸点
        技术手册
FM13HS02 符合 ISO/IEC15693 协议的高频 RFID 安全标签芯片            版本 1.3                  10
器件代号 晶圆形式 规格说明
FM13HS02-DNB-T-G DFN4 卷带包装
FM  13HF  02  N  -XXX  –X
公司名前缀
FM=上海复旦微电子集团股份有限公司
产品族
13HF= 符合 ISO/IEC 15693 协议的高频标签芯片
产品容量
02=约 2k bit EEPROM
产品版本
封装形式
DNB=DFN4
产品载体
T=  Reel
HSF 代码
           G=ROHS Compliant, Halogen-free, Antimony-free
-X
        技术手册
FM13HS02 符合 ISO/IEC15693 协议的高频 RFID 安全标签芯片            版本 1.3                  11
6. 封装信息
图 6-1 DFN4 封装尺寸图
        技术手册
FM13HS02 符合 ISO/IEC15693 协议的高频 RFID 安全标签芯片            版本 1.3                  12
版本信息
版本号 发布日期 页数 章节或图表 更改说明
1.0 2016.10 8  首次发布
1.1 2016.11 8  修订部分内容
1.2 2017.05 8 4.1，4.3 更新部分指标
1.3 2021.05 13  更新引脚说明及订货，封装信息
        技术手册
FM13HS02 符合 ISO/IEC15693 协议的高频 RFID 安全标签芯片            版本 1.3                  13